[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 620/2021

São Roque, 23 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de requerer a possibilidade de providenciar transporte (Van) para os atletas que irão representar a cidade de São Roque no Campeonato TCF de Kickboxing amador.

O referido evento será realizado no dia 21 de março de 2021 (domingo) às 10 horas da manhã, na cidade de São Paulo, na Academia ZN Combate Matriz, situada na Rua Manoel da Costa nº 49, Freguesia do Ó, São Paulo-SP.

O Transporte dos participantes poderia ser realizado por uma VAN, pois no total irão: 6 atletas, 2 corners, 2 suportes e 1 cutman. No dia do evento a saída pode ser realizada do ponto de ônibus localizado no Largo dos Mendes, Centro de São Roque às 8 horas da manhã e o retorno dos participantes será por volta das 16 horas, saindo da Academia acima citada.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/02/2021 - 16:08 2341/2021
[image: image2.jpg]:\_zﬂ@ i
w 9 €,
? , o
- By Ham. ., moﬂ.[%%%ﬁ
H-\nl.d. L 9‘\ @_A ) l\

[ )

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.png]

1